
 

 

UCHWAŁA NR XL/274/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan przychodów  o kwotę: 367.520,36 zł 

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 367.520,36 zł 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę: 98,88 zł 

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 98,88 zł 

rozdz. 85295 - pozostała działalność o kwotę: 98,88 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 98,88 zł 

§ 2059 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem o kwotę: 98,88 zł 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5   

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,   

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - realizacja   

Projektu Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających    

problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej    

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa   

Opolskiego - źródłem dochodów są środki z budżetu państwa   

§ 3. Zwiększyć plan wydatków  o kwotę: 407.419,24 zł 

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 257.000,00 zł 

rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe o kwotę: 150.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 150.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 150.000,00 zł 

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między o kwotę: 150.000,00 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dotacja dla Powiatu   

Krapkowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi   

powiatowej nr 1808 O ul. Góry Św. Anny wraz z budową ronda   

na skrzyżowaniu z ul. Nową w Zdzieszowicach.”   

   

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 107.000,00 zł 

   

Wydatki bieżące o kwotę: 7.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 7.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 7.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2096



§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 4.000,00 zł 

a) remont progów zwalniających o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 3.000,00 zł 

a) sprawdzenie widoczności na przejazdach kolejowych o kwotę: 3.000,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 100.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 100.000,00 zł 

1) przebudowa ul. Młyńskiej w Januszkowicach o kwotę: 80.000,00 zł 

(wypłata odszkodowań za nabyte z mocy prawa działki)   

2) wykonanie projektu parkingu na działce 103/18 przy ul. Górnej o kwotę: 20.000,00 zł 

w Zdzieszowicach   

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 85.000,00 zł 

rozdz. 70004 - rożne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę: 10.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 10.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 10.000,00 zł 

1) wykonanie sanitariatów w lokalach mieszkalnych w budynku o kwotę: 10.000,00 zł 

komunalnym przy ul. Szkolnej 20 w Rozwadzy   

   

rozdz.70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 75.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 75.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 75.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 75.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 75.000,00 zł 

a) remont dachu i ściany w budynku przy ul. Chrobrego 18 w Zdzieszowicach o kwotę: 75.000,00 zł 

   

w dz. 710 - Działalność usługowa o kwotę: 5.000,00 zł 

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 5.000,00 zł 

a) ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków o kwotę: 5.000,00 zł 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów   

zagospodarowania przestrzennego Gminy Zdzieszowice   

   

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 16.200,00 zł 

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 1.200,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 1.200,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.200,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1.200,00 zł 

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę: 1.200,00 zł 

(zgodnie z wyrokiem sądowym - zwrot kosztów zastępstwa procesowego)   

   

rozdz. 75495 - pozostała działalność o kwotę: 15.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 15.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 10.000,00 zł 

1) wykonanie monitoringu w Parku Miejskim (wykonanie projektu) o kwotę: 10.000,00 zł 

   

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między o kwotę: 5.000,00 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - pomoc finansowa dla   

Powiatu Krapkowickiego na dofinansowanie zakupu skokochronu   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2096



w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 8.600,00 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 4.800,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 4.800,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4.800,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4.800,00 zł 

   

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 1.800,00 zł 

a) zakup wykładziny i listew - PSP w Krępnej o kwotę: 1.800,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 3.000,00 zł 

a) remont schodów wejściowych do budynku PSP w Krępnej o kwotę: 3.000,00 zł 

   

rozdz. 80104 - przedszkola o kwotę: 3.800,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 3.800,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3.800,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3.800,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 3.800,00 zł 

   

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 659,24 zł 

rozdz. 85295 - pozostała działalność o kwotę: 659,24 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 659,24 zł 

1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których o kwotę: 659,24 zł 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań   

jednostki samorządu terytorialnego - realizacja Projektu Bliżej rodziny   

i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-   

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej w ramach Regionalnego    

Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego:   

- cyfra „7” - środki europejskie   

- cyfra „9” - środki z budżetu państwa,   

w tym:   

§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 560,36 zł 

§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 98,88 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 34.960,00 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 34.960,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 34.960,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 34.960,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 34.960,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 30.000,00 zł 

a) remont kanalizacji deszczowej o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 4.960,00 zł 

a) bieżąca obsługa techniczna fontann o kwotę: 4.960,00 zł 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 39.800,00 zł 

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 30.000,00 zł 

rozdz. 70004 - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę: 30.000,00 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę: 30.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 30.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych, w tym: o kwotę: 30.000,00 zł 

a) remonty planowe: remont budynku ul. Chrobrego 17 w Zdzieszowicach o kwotę: 30.000,00 zł 

   

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 5.000,00 zł 

rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między o kwotę: 5.000,00 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2096



zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - pomoc finansowa   

dla Powiatu Krapkowickiego na dofinansowanie zakupu skokochronu   

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 3.500,00 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 3.100,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 3.100,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3.100,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 2.400,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę: 2.400,00 zł 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 700,00 zł 

§ 4190 - nagrody konkursowe o kwotę: 500,00 zł 

§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę: 200,00 zł 

   

rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę: 400,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 400,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 400,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 400,00 zł 

§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę: 400,00 zł 

   

w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę: 1.300,00 zł 

rozdz. 85416 - pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym o kwotę: 1.300,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 1.300,00 zł 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 1.300,00 zł 

§ 3240 - stypendia dla uczniów o kwotę: 1.300,00 zł 

§ 5. Zmiany dokonane w § 3: w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 i w dz. 754 rozdz. 75495 § 6300 oraz w § 4  

w dz. 754 rozdz. 75411 § 6300 powodują zmianę załącznika nr 4, tabela 1 - dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych do uchwały nr XXXI/211/2016 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 r. 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2096


		2017-08-04T12:01:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




